

# PELUUTTAMISSÄÄNTÖ MINIT – A-JUNIORIT

## *NUORISOKÄSIPALLON PELUUTTAMISSÄÄNTÖ IKÄLUOKISSA MINIT – A-JUNIORIT*

Aktiivista puolustusmuotoa halutaan painottaa, jotta nuorista tulee aikuisina hyvin liikkuvia ja peliä lukevia pelaajia. Liikkuva peli tuottaa myös paremmin jaksavia pelaajia, urheilullisuus tulee itsestään. Pelistä tulee haastavampaa ja hauskeempaa lasten mielestä. Lisää oivaltamisen iloa ja rohkeutta omiin ratkaisuihin.

Rohkeaa aktiivisuutta ja 1 vastaan 1 -tilanteita pitää syntyä jatkuvasti, näin annamme kaikille oivat edellytykset kehittyä niin hyökkääjinä kuin puolustajina. Aktiivinen puolustus on haastavaa sekä pelaajille että valmentajille – erotuomareita unohtamatta. Haluamme korostaa hyvän puolustustyöskentelyn merkitystä; palkitaan nuorissa hyvää puolustusta eikä vain hyökkääjää ja maalintekijää.

Aktiivinen puolustaminen luo hyvät edellytykset pallonriistoille ja nopeille vastahyökkäyksille (maalivahdin nopeaa avausta ja rohkeutta myös korostettava) – kollektiivisuus nousee arvoonsa jo pallonriistotilanteessa ja voimme opettaa/oppia miten parhaat kanssapelaajat yhdessä reagoivat tilanteisiin.

Kansainvälinen käsipallo on siirtynyt monessa asiassa lähemmäs koripallon maailmaa. Osaavat, aktiivisesti liikkuvat pelaajat mahdollistavat valmentajalle paljon enemmän taktisia mahdollisuuksia.

**Käsipallossa tulee pyrkiä pois passiivisesta puolustamisesta ja siirtyä kohti aktiivista puolustuspelaamista:**

<b>Ikäluokka</b>	<b>Puolustusmuodot</b>	<b>Ohjeistus</b>
Minit	Vapaa peli	Kannustetaan pelaajia pallonriistoihin ja aktiiviseen jalkatyöskentelyyn
F-juniorit	Vapaa peli	Kannustetaan pelaajia pallonriistoihin ja aktiiviseen jalkatyöskentelyyn
E-juniorit	Vähintään 2 pelaajaa 9 metrin rajan ulkopuolella Tai yhtä monta puolustus- kuin hyökkäyspelaajaa	Kannustetaan pelaajia pallonriistoihin ja aktiiviseen jalkatyöskentelyyn
D-juniorit	Vähintään 2 pelaajaa 9 metrin rajan ulkopuolella tai yhtä monta puolustus- kuin hyökkäyspelaajaa	Kannustetaan pelaajia pallonriistoihin ja aktiiviseen jalkatyöskentelyyn
C-juniorit	Vähintään 1 pelaajaa 9 metrin rajan ulkopuolella	Kannustetaan pelaajia pallonriistoihin ja aktiiviseen jalkatyöskentelyyn
B-juniorit	Vähintään 1 pelaajaa 9 metrin rajan ulkopuolella	Kannustetaan pelaajia pallonriistoihin ja aktiiviseen jalkatyöskentelyyn
A-juniorit	Vapaa peli	Kannustetaan pelaajia pallonriistoihin ja aktiiviseen jalkatyöskentelyyn

Mikäli joukkue rikkoo peluuttamissääntöä, voidaan joukkueen johtajia rangaista nousevasti. Peluuttamissääntöä ei kuitenkaan tarvitse noudattaa, mikäli hyökkävällä joukkueella on kentällä enemmän hyökkäykseen osallistuvia pelaajia kuin puolustavalla joukkueella on kentällä pelaajia maalivahti pois lukien. Lisäksi huomioidaan, että 9 metrin ulkopuolella olevat pelaajat voivat vaihtua pelitilanteen mukaan kesken puolustusvuoron.

ERIKOISVARTIONTI SÄÄNTÖ PURETAAN (säntö 8.2. SKPLn lisäys puretaan)

## **SÄÄNTÖ 8 Rikkomukset ja epäurheilullinen käytös**

### **8:2**

#### **SKPL:n lisäys voimassa 30.6.2017 saakka**

C-nuorten ja sitä nuorempien otteluissa on kiellettyä oman joukkueen vapaaheittorajan ulkopuolella pelaajakohtaisesti seurata yhtä tai kahta vastajoukkueen pelaajaa.

#### **Uusi tulkinta voimassa 1.7.2017 alkaen**

*C-nuorten ja sitä nuorempien otteluissa puolustava joukkue ei saa seurata yhtä tai kahta samaa hyökkäävää pelaajaa vapaaheittorajan ulkopuolella niin, että yritetään estää ko. enintään kahden saman pelaajan pallon saanti kokonaan (ns. "erikoisvartiointi"). Sen sijaan kolmea tai useampaa pelaajaa saa vapaasti pitää vartiointissa ("aktiivinen vartiointipuolustus" tai muu korkea puolustusmuoto). Aktiivinen puolustus ei muutu kielletyksi silloin, jos useampi puolustaja ajautuu hetkeksi pelin virtauksen mukana katkoviivan sisäpuolelle. Aktiivinen puolustus ei myöskään muutu kielletyksi, jos hyökkäävä joukkue asettaa 4 tai useamman pelaajan pelaamaan jatkuvasti katkoviivan sisälle tai niin lähelle katkoviivaa, että näitä on kohtuudella pakko puolustaa katkoviivan sisältä. Ei ole myöskään kiellettyä pelata esim. korkeaa 5:1-puolustusta – hyökkäävä joukkue voi vapaasti vaihtaa korkealta otetun pelinrakentajansa toiseen pelipaikkaan; oleellista on, että samaa yhtä tai kahta hyökkäävää pelaajaa ei saa seurata ja estää näiden pallon saantia (tietyn 1-2 pelaajan erikoisvartiointi)*